[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
 03.07.2017 № ПОС.03-0849/17

г. Переславль-Залесский

-Залесский

Об отмене постановлений

Администрации г. Переславля-Залесского
от 02.11.2016 №ПОС.03-1563/16,

от 13.12.2016 №ПОС.03-1681/16

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления"
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 02.11.2016 №ПОС.03-1563/16, от 13.12.2016 №ПОС.03-1681/16 «О внесении изменений в постановление Мэра г. Переславля-Залесского от 29.12.2006 №1637».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

г. Переславля-Залесского

М.В. Фархутдинов